Indicação n° 2720/2024

Processo Número: 7821/2024   |   Data do Protocolo: 02/04/2024 13:15:26

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003400310033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor
Governador  do  Estado,  a  liberação  de  recursos  financeiros,  para  custeio  de  saúde  Urgência  e
Emergência, no município de  Embu-Guaçu.

JUSTIFICATIVA

Conforme expediente recebido em meu Gabinete Parlamentar, o município está crescendo cada vez
mais, precisando de recursos financeiros para custeio da saúde Urgência e Emergência.

Destarte, sendo incontroversa a coerência e a viabilidade da presente indicação, solicito a atenção do
Governo do Estado para que ela seja prontamente atendida, por se tratar de medida notadamente justa e
necessária.

Sala das Sessões, em

Atila Jacomussi

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380037003300370038003A005000

Assinado eletronicamente por Atila Jacomussi em 01/04/2024 20:23

Checksum: FE9D7C2095BAEEDD4FDA9C791A87190EF46BD8D892DD5264F048D87103EAC315

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.